关于天然居C栋 0405房户型一楼加装防护棚工程催款的函

天健城服（天然居）【2023】068

致天然居临时业主委员会：

今接到施工单位关于天然居 C 栋 0405 房户型一楼加装防护棚工

程的催款函。该工程自 2022 年 7 月份开始施工，已完成了 90%。期

间因部分业主阻扰施工，导致该工程至今无法完成。

该工程合同总金额为 27665.80 元，经和业委会联席会议委员现

场沟通协商后，现需支付该工程的材料费用及已完成部分的施工费

用，优惠价格共计 23000.00 元。该费用从小区业主大会账户中支付。

妥否？请临时业委会委员予以审核及回复。

催款函.pdf

深圳市天健城市服务有限公司

天然居服务中心

2023 年 10 月 14 日